
tA

tD

2
t

3e
S

5eNA

e
N

D

eSA

47c48c 49c50c
51c
52c

53c54c55c

56c
57c
58c

59c
60c61c

62c63c64c
67c
68c

69c70c
71c74c

75c78c

1084

g
s
5
0
0

g
s
5
0
0

s
c
.k

p
.

j.

2
1
,5

2
2
,5

1
9
,5

2
1
,5

20
,5

1
8
,5

1
7
,5 1
6
,5

1
5
,5

8
,5

7
,5

2
3
,0

2
2
,0

2
1
,0

1
9
,0

9
,0

8
,0

20
,0

23,
0

2
0
,5

1
8
,0

1
9
,0

2
1
,0

2
2
,0

20,0

20
,0

1
7
,5

1
8
,5

1
9
,5

22,5

2
3
,0

k
d

D

k
d
2
5
0

k
d
2
0
0

w
o
2
2
5

c
w
7
1
1
.9

0
0

c
w
7
1
1
.9

0
0

c
w
7
1
1
.9

0
0

c
w
7
1
1
.9

0
0

RIVa

Bp

Bp

Tk

Tk

1

2

3

1068

2417,9
to

to

17,93

eAN

1224/1108/57

18,1

18,3

10

1102

1050/1109/56

1

2

Tk

1

3/4

3/5

3/5

3/3

3/1

obr. 2151

4/4

5

6

1/7

obr. 1069

3

Tk

Tk

Tk

Bi

Ba

RIVb N

N

Bi

Lz-RIVa

RIVa

RIVa
Tk

RIVb

Ba

Gm1

g

ToE2

1,1

ToE1

1,0

3,6

bet.

j. z.

A2

1,2

1,4

4,1

3,1

3,9

O.dz.

O.dz.

O.dz.

O.dz.

r243w

w

w

k

k
k

k

kd

18,0

18
,0

18,0

18,1

18,6

17
,4

1
8
,1

t

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

18,3

17,92

e e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e e

e

e

e

e

e

e

18,9

17,3

15,7

15,2

13,9

13,61
4
,1

16,8

18,0

17,8

17,6

18
,5

18,1

18,3

3eS

3eS

3
e
S

3eS

3eS

3eS

3eS

3eS
3eS

3eS

3eS

3eS

3eS

eAN

eAN

e
A

N

eN

e
N

eN

eAN

eAN

eAN

e
N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

e
A

N

e
A

N

e
A

N

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN eAN eAN

eAN
eAN

eAN

e
A

N

e
N

eN

eN

e
N

eN

eN

eN

e
N

eN

eN

eN

2eN

2eN

e
N

eAN

eAN

eAN

eAN
eAN

eAN

eAN

eN

eN

eAN

eAN
eAN

e
N

eAN

eN

eAN

eAN

e
N

eN

eN

eAN
eAN

e
A

N

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

eAN

e
N

eN

eN

eN eN 2eN

eN

w w

w
1
0
0

w
wA25 22.44

21.59

23.2

k 7.85

5.55

k1000

18,10

w100

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

e
N

A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

2
tA

2
tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

eNA

i

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

tA

tA

e
N

A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e
N

A

wA6
00

19.24

16.89

19.90

17.55 w

2
e
N

A

eNA

eNA

eNA

eNA

e
N

A

kl

i2

22.2

23.0

22.8

23.0

22.4

22.7
22.5

19.0

19.1

18.9

18.9

18.7

1084

2eNA

e

obr. 1069

W

obr. 1068

obr. 1068

obr. 2151

1085

1,3

3,0

1049

1,5

3/1

10/1

Bp

dr

Bp

N

4,2

1,6

bet.

c
h
.

c
h
.

c
h
.

11,90

11,84

12
,3
4

1
2
,7

9

w
14,74

w
14,84

w14,84

w

w
2
2
5

w
2
2
5

k

k

13,30

8,56

9,33

k k
k

14,02

9,57

9,68

12,42

13,78

13,59

1
3
,4

7

12,42

13,15

13,3613
,6
0

13,72

13,43

k

13,00

k
14.25

15,28

k
14,94

k
14,82

k

14,80

k

14,79

k
14,88

15,24

kd800

kd800

k
d
2
0
0

k
d
2
5
0

kd
2
0
0

12,82

13,44

1
3
,4

2

1
3
,0

5

g

14,61

g

g
5
0
0

g
5
0
0

g
5
0
0

c
14,76

10,50

14,75

14,75

c
7
0
0

c
7
0
0

c
7
0
0

c
7
0
0

t

19,71

t

21,11

t

20,99

19,61

2
t

2
t

2to+5eN

ee

e

19,8

eAN

eN

eN

e
A

N

e
S

e
S

eS

3eS

tD

14.16

12.45

g
16.23

g
5
0
0

obr. 2151

obr. 1069

RIVa

3/4

Lz-RIVa

1103

shp

19.1

20.7

18.1

18.4

19.0

18.9

18.5

eNA

18.5

18.9

19.8

21.7

21.621.722.022.0

21.8

19.0

19.5

18.7

18.2

21.8

22.2 22.4 22.4

18.8

18.3

18.6

18.2

21.6
22.3

18.9

18.8

21.0

21.0
21.0

15.3

15.4

15.4

10.2

9.9

9.8

9.8
9.5

20.2

19.7

19.3

18.3

17.2

16.5

16.1

16.1

15.1

14.2

14.1

13.9

13.9

13.7

21.2

15.0

21.1

18.0

18.4

19.2

21.0

20.8

21.9

18.8

kana179 p234dniowy

e

e

e

ee

e

19.51

19.39

18,5

18,2
18,4

18,8

18,3

18,6

18,7

18,4

18,9

18,3

19,0

18,9

18,8

3esrk

3esrk

3esrk

e
s
rk

2esrk

2esrk

2esrk

18,2

18,1

18,7

20,1

20,6

18,0

18,5

3esrk

enr

e
e

e
eesrk

k

k

kd200
enr

e

e
e

enr

k

k

kd200

kd200
e

e

e
e

k

k

k

kd200

kd200

enr
e

e
e

e

ee

e

e

enr

e

e
e

enr

k

k

kd200

kd200

e

e

e
enr

e

e

e

e
e

e

ts
rk

2tsrk

2tsrk

ts
rk

tsrk

ts
rk

ts
rk

ts
rk

ts
rk

tsrk

3tsrk 4eN +

4eN+3tsrk

2eN

3eN+2tsrk

e
N

2
e
N

2
e
N

3
ts
rk

2
e
N

eN

e
N

4
e
N

enr

e
e

eN

tsrk

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

e
s
rk

e
s
rk

4tsrk
2eN

tsrk
2eN

2eN+2tsrk

2eN+4tsrk

3eN+4tsrk

3eN+3tsrk

3eN+3tsrk

3eN+3tsrk

2eN+2tsrke

t

4eNtsrk

4eN2tsrk

5eN4tsrk

5eN4tsrk

5eN4tsrk

2eNtsrk

2eNtsrk

3tsrk 2eN

2tsrk eN

kd200

e
e

e

17,3

3
e
S

e
e

e e

Tre
N

2eN

6eS

2
e

N

2
e

N

18,3

408.003.86

408.003.59

t

t

w
A
6
0
0

w

18.95

w
19.38

17.79

wo32

w
B

wB

17.05 shp

shp
20.48

19.79

18.86

18.03

16.99

16.25

15.91

15.44

14.87

14.6514.65

14.58

14.49

23

4

5/17

Bp

Lz

Wp

0,8

Sp
IE
1

Sp
IE
2

O.dz.

O.dz.

rz
. 

B
u
k
o

w
a

18
,1

16
,6

to

to

e

e

eAN

eAN

eA
N

eA
N

6

7Bp

Bp

18
.78

18
.7

7

19
.0

7

19
.0

7

19
.3

1

19
.3

3

16,8

to

to

eAN

0,9

18.
98

18.
92

18
.77

18
.72

3,5

B2

17,2

to

17,93

17,5eAN

eAN

eN

1224/1108/57

bt.
18.78

e

17.8

18.4

18.3
16.2

17,8

18,3

18,1

18,0

18,1

18,4 18,1

18,3

17,92

tA
eNA

18.4

e

S
p
IB

e

3
e

W

eAN

e
A

N

2
4
.0

9

j.
 
b
e
t.

3,5

O.dz.

17,2

to

17,5eAN

eAN

eN

2

Tk

1224/1108/57

bt.
18.78

e

17.8

18.4

18.3
16.2

7.6

17,8

18,3

18,1

18,0

18,1

18,4

e

1,7

E
2mY

2

D
2

B

6

1:12

20.45

20.66

20.66

5

1:18.5

20.38

20.11

20.11

3

1:18.5

19.85

20.05

20.05
4

1:12

20.04

19.91

19.91

2

1:12

19.76

19.88

19.88

8

1:12

20.92

20.72

20.73 7

1:12

20.73

20.94

20.94

9

1:12

21.18

21.00

21.00

1

1:12

19.81

19.70

19.70

4.0

4.1

3.9

3.8

3.6

3.5

3.7

20.92

20.66

20.42

20.20

20.67

20.42

20.18

19.98

20.42

20.19

20.01

19.85

19.72

19.61

19.48

19.45

19.73

19.58

19.45

19.40

19.61

19.54

19.74

19.59

19.46

19.32

19.21

19.07

18.77

19.46

19.44

19.55

4.2

21.64

21.38

21.63

21.39

21.14

21.60

21.37

21.13

20.92 21.14

N

O
d
c
in

e
k
 
0
4
 

O
d
c
in

e
k
 
0
3

O
d
c
in
e
k
 
04
 

O
d
c
in
e
k
 
03

N

B

A

IS
pB

IS
pA

Tm9

Tm1

Tm5

Tm3

Tm7

Tm14

Tm10

Tm15

Tm16

Tm4

Tm2

IIISpA

C

Tm8

Tm6

Tm12

Tm11
Tm13

IIS
pE

2

IIS
pE

1

IS
p

D
2

E1

E2

0,6

1.0

0,4

0,6

1.0

1.0

z projektowan
ym  nowym uk

ładem torowym
 LK408 (km 3+

712.81)
zabezpieczen

ie wodociągu 
wA800 ze wzg

lędu na kolizję

(km 3+570.84
-T2; km 3+566

.27-T1)z projektowan
ym  nowym uk

ładem torowym
 LK408przebudowa w

odociągu w10
0 ze względu 

na kolizję

R
E

M
O

N
T

P
R
ZE

P
U
S
TU
 K

O
L. W

 K
M
 3+937 (istn.3,938) LK

408

TYLKO
 PR

ZEG
LĄD
 SPEC

JALN
Y

M
O
ST KO

L. W
 KM
 istn.0,845 LK851

na kolizję z 
projektowan

ym wiadukte
m kolejowym

 LK408/432
/433

przebudowa
 lub zabezp

ieczenie rur
ociągu 2x C

700 ze wzg
lędu 

1.2

1.2

1.2

3.0

3.1

3.1

km
=2+976.987

km
=3+041.987

km
=3+102.407

km
=3+143.977

km=0+830.429

60.42
0

=pL

K
K
P

KKP

PKP

PŁK

GO

Rz 60
E1-19

0-1:9

4

65.0
00

Lkp=

(P)/10km
/h (T)

15 km/h 
Vmax:

60 km/h

LK 433 tor 1

k
o
n
ie
c
 o

p
ra

c
o
w
n
ia
 o

d
c
in
k
a
 4
.1

k
m
 3

+
7
1
7

k
o
n
ie
c
 o

p
ra

c
o
w
n
ia
 o

d
c
in
k
a
 4
.1

k
m
 3

+
6
7
2

odcine
k 3

odcine
k 4.1

80.000Lkp=

78.000Lkp=

KŁ-KKP

PKP

3+50
0

3+600

3+700

KŁ-KKP

PKP

km
=3+650.432

GO

10

Rz 60E1
-500-1:1

2

18
Rz 60E1

-500-1:1
2

Rz 60E1
-2500-1:

26,5
6

Rz 60E1
-2500-1:

26,5

15

12

Rz 60E1
-500-1:1

2

Rz 60E1
-2500-1:

26,5

11

13

Rz 60E1
-500-1:1

2

21

Rz 60E1
-500-1:1

2

16
Rz 60E1

-500-1:1
2

5
Rz 60E1

-500-1:1
2

GO

KŁK

GO

GO

KŁK

PŁK

GO

GO

KŁK

PŁK

GO
GO

KŁK PŁK

GO

GO

KŁK

PŁK

GO

3.7

3.7

3.8

3.9

4.0

4.1

4.2
18.613=pL

18.654=pL

38.28
8

=pL

GO

KŁK

PŁK

KŁK

0.8

0.9

1.0

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

KŁZ-PŁK

KKP

KKP

KŁZ-PŁK

KKP

PKP

PŁK

KŁO-PŁ
K

KŁK

km
=0+839.936

km
=0+873.346

km
=0+903.346

km
=1+075.963

km
=1+130.919

km
=1+160.919

km
=1+269.762

km
=1+323.968

km
=1+364.048

R=465.000; Ll=33.410; D=50; V=80

Rz 60E1
-2500-1:

26,5
14

Rz 60E1
-2500-1:

26,5
22

GO

KŁK

PŁK

38.28
8

=pL

Rz 60E1
-2500-1:

26,5
3GO

KŁK

PŁK

GO

7

Rz 60E1-5
00-1:12

98.142=pL

KŁZ-PŁK

KKP

KKP

KŁZ-PŁK

KKP

PKP

PŁK

KŁK

PŁK

KŁK

PŁK

KŁO-PŁ
K

GO

KŁK
PŁK

GO

3.7

3.7

3.8

3.9

4.0

4.1

4.2

GO

PKP

9

Rłd 60E1
-1092.37

6/2500.0
00-1:14

Rwew =
 2500

.000
Rzew = 1

092.376

R=475.000; Ll=59.738; D=50; V=80

23.36
0

=pL

60 km/h

150 km
/h

60 km/h

150 km
/h

60 k
m/h

60 km/h

60 km/h

80 km/h

150 km
/h

150 km
/h

80 km/h

km
=3+659.254

km
=4+280.981

80 km/h

60 km/h

(P)/10km/h
 (T)

15 km/h 
Vmax:

R=540.000; Ll=208.000; D=50; V=80
R=540.000; Ll=232.415; D=50; V=80

14.500=pL

Rłd 60E
1-1050.

000/955
.332-1:1

217

Rzew 
= 1050

.000
Rwew = 9

55.332

Rwew = 400.307

Rzew =
 1200.0

00
19

Rłd 60E
1-1200

.000/40
0.307-1

:9

80 km/h

38.28
8

=pL

38.28
8

=pL

Rłd 60E
1-1050.

000/955
.332-1:1

2

8

Rzew 
= 1050

.000

Rwew = 9
55.332

R=2500
.000; L

l=40.08
0; D=0; V=

150

20

Rłd 60E1
-1092.37

6/2500.0
00-1:14

Rwew =
 2500

.000
Rzew = 1

092.376

R=2500
.000; L

l=40.08
0; D=0; V=

150

GO

KŁK

PŁK

GO

15.60
2

=pL

6.00
0

=pL

108.843=pLR=561.000; Ll=172.617; D=60; V=80
GO

KŁO-PŁK

KŁZ-PŁK KŁZ-PŁK GO

R=551.004; Ll=71.327; D=60; V=80

Rwew = 4494.139

Rzew = 562.700

1

Rłd 60E1-562.700/4494.139-1:12

Rłj 60E1-550.00
0/261.493-1:12

2
Rzew = 550.000

Rwew = 261.493

R=562.700; Ll=154.775; D=60; V=80

30.000

Lkp=

30.000

Lkp=

30.000Lkp=

30.000Lkp=

R=550.000; Ll=54.95
7; D=60; V=80

0.8

0.9

1.0

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

km
=0+811.000

km
=0+870.738

km
=0+900.738

km
=1+055.513

km
=1+126.840

km
=1+156.840

km
=1+254.982

km
=1+296.571

km
=1+555.027

km
=1+596.616

km
=1+611.116

km
=1+665.321

R=1200
.000; L

l=59.4
62; D=0; V=

80

258.45
5

=pL

R=561.000; Ll=8.273R=551.004; Ll=8.117

PL10252
2023-02

TYTUŁ RYSUNKU:

3.1

NAZWA PROJEKTU:

ETAP:

TEMAT NR DATA

WERSJA

SKALA RYS. NR

Plan zagospodarowania terenu

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: 

ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7, 02-366 Warszawa

Databout Sp. z o.o.

WYKONAWCA DOKUMENTACJI PRZEDPROJEKTOWEJ:

PZT - PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Etap I: KONCEPJA PROGRAMOWO - PRZESTRZENNA

1:500

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY:

IMIĘ I NAZWISKO: UPRAWNIENIA: DATA I PODPIS:

IMIĘ I NAZWISKO: UPRAWNIENIA: DATA I PODPIS:

5-01

5-02

4-01

4-02

4-08

4-07

4-06

4-05

4-03
4-04

3-013-02

3-03
3-04

3-05

3-06

3-07

3-08

2-01

2-02

2-03

2-04

2-05

2-06

2-07

2-08

1-01

1-02

4-09
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ODCINEK 2

ODCINEK 3

ODCINEK 4

ODCINEK 5

przygotowawcze dla wybranych projektów sieci TEN-T”

granica państwa, etap I: linie kolejowe nr 408 i 409" - w ramach projektu „Prace 

"Prace na linii kolejowej nr 408 i 409 na odcinku Szczecin Główny - Szczecin Gumieńce - 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

Krzysztof Sroga MAP/0472/POOL/12

Branża torowa

Branża sanitarna

Branża SRK

Branża dendrologia

Branża perony
Sączek

Drenokolektor

1,50,6 1.0 1.20.
8 2,0

2
.0

0,4

P

1.0

Sączek + kanał

Kanał deszczowy

Odwodnienie liniowe

Studnie

Studnia "ślepa"

Pompownia wód deszczowych

Osadnik

Wylot wód deszczowych

Zbiornik retencyjny

Ogrodzenie pompowni

Rurociąg tłoczny

Sieć wodociągowa

Sieć gazowa

Sieć cieplna

Kanalizacja deszczowa

Kanalizacja sanitarna

zasuwa na sieci wodociągowej

zasuwa na sieci gazowej

jednostronna ławka z 5 siedziskami

kosz na odpady zmieszane

kosz na odpady segregowane
poręcz do odpoczynku na stojąco

ogrodzenie

ścieżki dotykowe

wiata siedziskowa

obrys konstrukcji proj. peronu

tablice informacyjne oznakowania stałego:

Tn70 -dwustronna tablica z nazwą
stacji, wys. 70 cm

Tn30 -dwustronna tablica z nazwą
stacji, wys. 30cm

G+I -gablota informacyjna
dwustronna 1-polowa

G+Tn30-gablota na rozkład jazdy
z fryzem z nazwa stacji
dwustronna, 3-polowa

W

Ł
K

K

P

Regulacja toru

Regulacja rozjazdu

Rozjazd projektowany

Projektowana oś toru

Rozjazdy istniejące

Projektowane nowe perony

Tory istniejące

Granica działki

Granica obrębu

Ewidencja

Projektowane urządzenie SRKC
W5 W15Z1

Branża dendrologia

zakrzaczeń do wycinki
grupa drzew, las i powierzchnia

brak drzewa/krzewu w terenie

poj. drzewa i krzewy - zasięg korony

powierz. zadrzewione i zakrzewione

Branża dendrologia

budynki przewidziane do rozbiórki

projektowane budynki

Branża kubaturowa

Numer inwentaryzacyjny385

akustyczne
Projektowane zabezpieczenie 

Branża drogowa
Istn. krawędzie jezdni

Istn. krawężniki/obrzeża

Proj. oś drogi

Proj. krawężnik

Proj. krawężnik "obniżony"

Proj. krawędź jezdni

Proj. krawędź pobocza gruntowego

Proj. bariera ochronna

Proj. obrzeże

Proj. balustrada/wygrodzenie 

Proj. ogrodzenie

Proj. skarpa nasypu/wykopu

Proj. nawierzchnia drogi - beton asfaltowy

Proj. nawierzchnia zatoki autobusowej

Proj. nawierzchnia drogi - kruszywo

Proj. nawierzchnia drogi - kostka brukowa

Proj. chodnik 

Proj. stanowiska postojowe

Proj. zjazd

Proj. ciąg pieszo-rowerowy

Zieleń

Proj. dojście do peronów

Zabudowa przejazdu

Proj. wyspy kanalizujące

Chodnik do rozbiórki

Proj. ścieżka rowerowa

Branża drogowa
Istn. krawędzie jezdni

Istn. krawężniki/obrzeża

Proj. oś drogi

Proj. krawężnik

Proj. krawężnik "obniżony"

Proj. krawędź jezdni

Proj. krawędź pobocza gruntowego

Proj. bariera ochronna

Proj. obrzeże

Proj. balustrada/wygrodzenie 

Proj. ogrodzenie

Proj. skarpa nasypu/wykopu

Proj. nawierzchnia drogi - beton asfaltowy

Proj. nawierzchnia zatoki autobusowej

Proj. nawierzchnia drogi - kruszywo

Proj. nawierzchnia drogi - kostka brukowa

Branża drogowa
Istn. krawędzie jezdni

Istn. krawężniki/obrzeża

Proj. oś drogi

Proj. krawężnik

Proj. krawężnik "obniżony"

Proj. krawędź jezdni

Proj. krawędź pobocza gruntowego

Proj. bariera ochronna

Proj. obrzeże

Proj. balustrada/wygrodzenie 

Proj. ogrodzenie

Proj. skarpa nasypu/wykopu

Proj. nawierzchnia drogi - beton asfaltowy

Proj. nawierzchnia zatoki autobusowej

Proj. nawierzchnia drogi - kostka brukowa

Proj. nawierzchnia drogi - kruszywo

Proj. chodnik 

Proj. zjazd

Proj. ciąg pieszo-rowerowy

Zieleń

Proj. stanowiska postojowe

Proj. dojście do peronów

Zabudowa przejazdu

Proj. wyspy kanalizujące

Chodnik do rozbiórki

Proj. ścieżka rowerowa

Branża torowa

Branża sanitarna

Branża SRK

Branża perony
Sączek

Drenokolektor

1,50,6 1.0 1.20.
8 2,0

2
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P

1.0

Sączek + kanał

Kanał deszczowy

Odwodnienie liniowe

Studnie

Studnia "ślepa"

Pompownia wód deszczowych

Osadnik

Wylot wód deszczowych

Zbiornik retencyjny

Ogrodzenie pompowni

Rurociąg tłoczny

Sieć wodociągowa

Sieć gazowa

Sieć cieplna

Kanalizacja deszczowa

Kanalizacja sanitarna

zasuwa na sieci wodociągowej

zasuwa na sieci gazowej

jednostronna ławka z 5 siedziskami

kosz na odpady zmieszane

kosz na odpady segregowane
poręcz do odpoczynku na stojąco

ogrodzenie

ścieżki dotykowe

wiata siedziskowa

obrys konstrukcji proj. peronu

tablice informacyjne oznakowania stałego:

Tn70 -dwustronna tablica z nazwą
stacji, wys. 70 cm

Tn30 -dwustronna tablica z nazwą
stacji, wys. 30cm

G+I -gablota informacyjna
dwustronna 1-polowa

G+Tn30-gablota na rozkład jazdy
z fryzem z nazwa stacji
dwustronna, 3-polowa
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Regulacja toru

Regulacja rozjazdu

Rozjazd projektowany

Projektowana oś toru

Rozjazdy istniejące

Projektowane nowe perony

Tory istniejące

Granica działki

Granica obrębu

Ewidencja

Projektowane urządzenie SRKC
W5 W15Z1

Branża obiektowa
mosty, wiadukty

kładka dla pieszych nad torami

przepust

ściana oporowa

likwidacja obiektu inżynieryjnego

3-01

ODCINEK 3: Stacja Gumieńce - linie kolejowo 408, 409, 851
 


